MONITORING JAKOŚCI OCZYSZCZONYCH ŚCIEKÓW BYTOWYCH NA TERENIE 
OUS DWOREK PRZY S7

W toku postepowania o udzielnie ww. zamówienia publicznego została podpisana umowa 

z firmą EUROFINS OBiKŚ Sp. z o. o. z siedziba w Katowicach przy ul. owocowej 8, 40-158 

Katowice za cenę ofertową brutto 26 568,00  PLN słownie: dwadzieścia sześć tysięcy 

pięćset sześćdziesiąt osiem złoty  00/100 w tym podatek VAT 23% - 4968,00 PLN i netto 

21 600,00 PLN. 

Z poważaniem 

Karol Markowski 

Dyrektor Oddziału